BETROUWBAAR
en COMPLEET

ELECTRICAL HOT WATER H.P. CLEANER

e Vlotterbak
e Antikalktank
e Brandstoftank 18 liter
e Motorbeveiligingsschakelaar
e Vertraagde TOTALSTOP

e Hogedrukslang 10 meter

e Pistool met lans met nozzle

e Sterke laag-toeren motor (1400 rpm)

e Professionele veiligheidsklep

e Thermische beveiliging brander
e Brandstof leeg - indicator

e Machine switched on - indicator
e Netspanning indicator

MERCURY
O VENUS CLASSIC

(LxWxH)cm

9060 1351 3.11-11/120 W 230 120 660

2,2

2,9

110

18

95 x62 x 85

9060 1353 5.15-15/160 ZW 400 | 160 900

4,0

5,0

110

18

95 x 62 x 85

9060 1355 8.15-15/200 Fw2 400 200 900

55

6,5

110

18

95 x62 x 85
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